

**INVENTARIO FISICO DE SUMINISTROS DEL ALMACEN DE LA EMPRESA
 REPORTE DE ARTICULOS NO UBICADOS VALORIZADOS POR ALMACEN**



N° ITEM	CODIGO	DESCRIPCIÓN	UNID MEDIDA	KARDEX	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
1	000000033	ACCESORIO DE ALZA Y BAJA DELANTERA	JGO	4,000	12,822800	51,29
2	0000000334	ADAPTADORES PARA MOTOR PRINCIPAL	UNI	6,000	8,557267	51,34
3	0000000846	ANILLO DE JEBE PLANO	UNI	23,000	2,055987	47,29
4	0000001186	ASIENTO DE INYECTOR	UNI	20,000	1,291453	25,83
5	0000001392	BOCAMAZA RUEDA DELANTERA	UNI	1,000	51,249300	51,25
6	0000001393	BOCAMAZA RUEDA POSTERIOR	UNI	1,000	51,249300	51,25
7	0000001447	BOCINA DE COBRE 8 7/8" x 10" x 13" SAE64	UNI	2,000	7.116,136250	14.232,27
8	0000001571	BOMBA DE TRASLADO	UNI	1,000	0,021000	0,02
9	0000001832	CADENA 1/2"	UNI	5,000	0,018880	0,09
10	0000001895	CAMARA NUEVA 600X9	UNI	11,000	4,816236	52,98
11	0000001897	CAMARA NUEVA 75X16	UNI	26,000	0,019563	0,51
12	0000001899	CAMARAS PARA LLANTA DE 12.00 x 20 TIPO CHASQUI-MODELO SRP..	UNI	6,000	26,284925	157,71
13	0000001967	CAÑERIA DE RETORNO DE PETROLEO	UNI	1,000	25,624700	25,62
14	0000002090	CHAVETA PARA EJE DE IMPELENTE N° F-17	UNI	2,000	25,624650	51,25
15	0000002125	CILINDRO MAESTRO DE FRENO	UNI	1,000	5.238,362100	5.238,36
16	0000002182	CIRCUITO INTEGRADO	UNI	1,000	0,021000	0,02
17	0000002186	CIRCUITO INTEGRADO	UNI	1,000	0,021000	0,02
18	0000002397	CONTACTO PARA CONTACTOR	UNI	4,000	12,822800	51,29
19	0000002406	CONTACTOR AUXILIAR	UNI	1,000	0,021000	0,02
20	0000002564	CULATA DE MOTOR	UNI	1,000	51,962000	51,96
21	0000002677	DISCO LABERINTO	UNI	2,000	1.455,323600	2.910,65
22	0000002834	EMPAQUE PARA TAPA DE VALVULA	UNI	8,000	51,253250	410,03
23	0000002976	EMPAQUETADURA DE MOTOR	JGO	1,000	448,677900	448,68
24	0000003468	FILTRO DE PETROLEO (ELEVADORES TCM FD25Z1)	UNI	12,000	7,790000	93,48
25	0000003473	FILTRO DE CAJA TRANSMISION AUTOMATICA N/P.23457-59811.	UNI	1,000	180,248879	180,25
26	0000003488	FILTRO RETORNO AL TANQUE HIDRAULICO	UNI	4,000	0,019233	0,08
27	0000003785	INDICADOR DE LUZ ROJA 24V, 3WATT	UNI	1,000	51,249300	51,25
28	0000003903	JEBE PARA BOMBIN DE FRENO DE 11/16"	UNI	20,000	2,565085	51,30
29	0000004154	MANGUERA DE 1/2" TIPO CODO PARA RADIADOR	UNI	20,000	2,232330	44,65
30	0000004268	MANGUERA JEBE FLEX RADIADOR 1.1/2X16	UNI	3,000	17,561700	52,69
31	0000004278	MANGUERA PARA RADIADOR	UNI	6,000	8,731950	52,39
32	0000004368	MANGUERA RECTA PARA AGUA DE 7/8"	UNI	1,000	0,021000	0,02
33	0000004394	MANOMETRO PARA BOMBA DE VACIO	UNI	3,000	17,090100	51,27

**INVENTARIO FISICO DE SUMINISTROS DEL ALMACEN DE LA EMPRESA
 REPORTE DE ARTICULOS NO UBICADOS VALORIZADOS POR ALMACEN**



N° ITEM	CODIGO	DESCRIPCIÓN	UNID MEDIDA	KARDEX	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
34	0000005289	PLATINA ACERO ANTIABRASIVA DE 1/4"	UNI	2,000	0,021000	0,04
35	0000005429	PROTECTOR DE CABEZAL	UNI	1,000	0,021000	0,02
36	0000005498	REDUCTOR WGW.	UNI	1,000	90.184,230900	90.184,23
37	0000005892	RETEN DE ACEITE N° 1272	UNI	10,000	5,129120	51,29
38	0000005898	RETEN DE ACEITE PAR 2.62X12.37	UNI	6,000	12,606217	75,64
39	0000005933	RETEN DE BOMBA DE ACEITE	UNI	2,000	37,504250	75,01
40	0000005998	RETEN PARA REDUCTOR DE VELOCIDAD	UNI	1,000	6.580,392200	6.580,39
41	0000006167	RODAJE N° 6209	UNI	17,000	58,516582	994,78
42	0000006179	RODAJE N° 6305 N/P: 03001-06305	UNI	3,000	0,018300	0,05
43	0000006183	RODAJE N° 6312	UNI	3,000	17,090100	51,27
44	0000006378	SEGMENTO PARA ZAPATA DE FRENO DELANTERO	UNI	24,000	2,153292	51,68
45	0000006851	TAPA PARA PLANETARIO DE RUEDA COMPLETA	UNI	1,000	51,249300	51,25
46	0000006978	TERMINAL DE INSTALACION DE COBRE DE 1/4"	UNI	1,000	0,545000	0,55
47	0000007065	TOBERA PARA INYECTOR	UNI	6,000	1,917917	11,51
48	0000007257	TUERCA 8mm.	UNI	128,000	0,176145	22,55
49	0000008715	ENFRIADOR DE ACEITE 30 PLACAS P/MOTOR DIESEL GM.	UNI	2,000	4.834,399000	9.668,80
50	0000008736	CADENA DE RODILLO DOBLE DE PASO 1.1/2.	MTO	13,360	468,669162	6.261,42
51	0000008739	CAMARA KR 16.	UNI	1,000	0,018350	0,02
52	0000009023	LLANTA INDUSTRIAL 8.25 X 15X12 PLY. MOTRICES C/CAMARA Y GUA	UNI	6,000	513,361250	3.080,17
53	0000009676	FILTRO DE AIRE P 181 106	UNI	3,000	57,210000	171,63
54	0000012000	FILTRO DE PETROLEO PRIMARIO PF 590-30	UNI	48,000	16,722051	802,66
55	0000012537	KIT DE VALVULA DE AIRE DE DESFOGUE RAPIDO N/P.171-480-0141.	JGO	3,000	55,972500	167,92
56	0000013154	MANGUERA R2 DE 1"	MTO	95,000	26,553600	2.522,59
57	0000013533	SENSOR DE VELOCIDAD (RPM)- N/P. 65238896 -SIST.ELECTRICO	UNI	1,000	1.309,765000	1.309,77
58	0000013876	CILINDRO DE RUEDA N/P. 23913-72011 -SIST. FRENOS	UNI	10,000	410,670000	4.106,70
59	0000014071	CABEZAL PARA IMPRESORA OKIPOS SERIE: 90.	UNI	4,000	371,815000	1.487,26
60	0000014072	ENGRANAJE PARA IMPRESORA OKIPOS SERIE: 90.	UNI	12,000	18,189167	218,27
61	0000014686	CABLE FLAT PARA IMPRESORA OKIPOS SERIE 90	UNI	4,000	363,395000	1.453,58
62	0000014755	FILTRO DE PETROLEO STRAINER	UNI	14,000	23,322222	326,51
63	0000015731	RELAY ELECTRONICO 12V. PARA ALTERNADOR TIPO DELCO REMY	UNI	1,000	15,100000	15,10
64	0000015802	FOCO DE UN CONTACTO 24V 5W BASE BA15S	UNI	16,000	1,260500	20,17
65	0000016649	SENSOR DE TEMPERATURA 24V N/P:923855.0438	UNI	1,000	853,600000	853,60
66	0000017588	RODAMIENTO N/P: 91744-01201	UNI	5,000	425,174000	2.125,87
67	0000017814	JUEGO DE ANILLOS N/P: 5149652	JGO	6,000	8,500000	51,00

**INVENTARIO FISICO DE SUMINISTROS DEL ALMACEN DE LA EMPRESA
 REPORTE DE ARTICULOS NO UBICADOS VALORIZADOS POR ALMACEN**



N° ITEM	CODIGO	DESCRIPCIÓN	UNID MEDIDA	KARDEX	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
68	0000017856	CAMISETA PARA B/D GRUMETE ARCINIEGAS	UNI	1,000	42,500000	42,50
69	0000017940	PISTON GM 12V 149 (R.LOCUMBA/VIRU)	UNI	9,000	4,250000	38,25
70	0000017982	RESORTE DE VALVULA N/P: 592	UNI	3,000	0,230000	0,69
71	0000018002	DISCO INTERIOR N/P: K-22 (R.LOCUMBA/VIRU)	UNI	9,000	19,510000	175,59
72	0000018003	BANCADA INTERMEDIA N/P: 1-0083242	UNI	1,000	9,750000	9,75
73	0000018030	RODAJE	UNI	2,000	2,600000	5,20
74	0000018043	CAMISETA NJ N/P: 4-71089	UNI	2,000	3,900000	7,80
75	0000018515	ARRANCADOR 12V N/P: 369136	UNI	1,000	7.464,290000	7.464,29
76	0000019205	ESPIGA PRENS. 90" HEMBRA GIRATORIA ASIENTO PLANO R12 1/4 A 1	UNI	20,000	11,085000	221,70
77	0000019300	BATERIA 12 V., 11 PLACAS, 53 AMP./Hr. LIBRE MANTENIMIENTO.	UNI	5,000	245,667000	1.228,34
78	0000019302	BATERIA 12 VOLT., 13 PLACAS, TIPO D, 75 AMP/Hr.	UNI	9,000	266,386471	2.397,48
79	0000019303	BATERIA 12 VOLT., 27 PLACAS, 165 AMP/ Hr.	UNI	2,000	389,548750	779,10
80	0000019318	MEMORIA DE 2GB - DDR2 DRAM PC2-5300 (667 MHZ)	UNI	19,000	136,134444	2.586,55
81	0000019319	MEMORIA DE 2GB - DDR SDRAM 333 MHZ PARA EQUIPO PORTATIL	UNI	1,000	213,446667	213,45
82	0000019321	2GB - SDRAM 667 MHZ PARA PORTATIL	UNI	8,000	138,655714	1.109,25
83	0000019430	RELAY N/P: 652381066	UNI	2,000	169,155000	338,31
84	0000019936	LIMPIAPARABRISAS N/P: 923935.0127	UNI	3,000	150,836667	452,51
85	0000019944	SENSOR N/P: A39496.0200	UNI	3,000	244,193333	732,58
86	0000019969	UNIDAD DE CONTROL N/P: A49904.0400	UNI	1,000	7.874,360000	7.874,36
87	0000020363	RUEDA (ARO CON LLANTA NEUMATICA) PART N° 761799	UNI	2,000	4.099,410000	8.198,82
88	0000020368	PALETA DE TRANSPORTADOR PART N° 1005719	UNI	26,000	91,853846	2.388,20
89	0000020370	PATIN DERECHO, PART N° 768207	UNI	2,000	4.252,950000	8.505,90
90	0000020520	SOLENOIDE	UNI	5,000	149,296000	746,48
91	0000020549	CUBIERTA	UNI	2,000	11,665000	23,33
92	0000020555	TUERCA M12	UNI	10,000	1,166000	11,66
93	0000020556	ALAMBRE DE ACERO, N/P: 1*160	UNI	4,000	2,332500	9,33
94	0000020557	PERNO M20*50	UNI	8,000	2,332500	18,66
95	0000020563	PERNO M4-10	UNI	4,000	1,167500	4,67
96	0000020578	RESORTE DE PLUNGER	UNI	4,000	9,330000	37,32
97	0000020625	O-RING 107.54X3.53, CILINDRO PROTECTOR DE POSICIÓN	UNI	2,000	7,000000	14,00
98	0000020665	MODULO DE TEMPERATURA DE FRENOS	UNI	2,000	1.516,295000	3.032,59
99	0000020723	SELLO DE REDUCTOR, N/P: GB9877.1-88, B20*35*7	UNI	2,000	1,165000	2,33
100	0000020756	GUIA GUIDE	MTO	8,000	142,298750	1.138,39
101	0000020788	TUERCAS NUT	UNI	6,000	1,166667	7,00

**INVENTARIO FISICO DE SUMINISTROS DEL ALMACEN DE LA EMPRESA
 REPORTE DE ARTICULOS NO UBICADOS VALORIZADOS POR ALMACEN**



N° ITEM	CODIGO	DESCRIPCIÓN	UNID MEDIDA	KARDEX	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
102	0000020852	UNIDAD DE DERIVACION DDCS	UNI	2,000	9.331,050000	18.662,10
103	0000020916	ENCODER SISTEMA ANTITERREMOTO. N/P: WS19KT-2000-HPROF-SB	UNI	2,000	4.082,335000	8.164,67
104	0000020933	INTERRUPTOR MAGNETICO	UNI	2,000	51,320000	102,64
105	0000020970	INDICADOR TIPO LED GRUA DE SERVICIO LED. N/P: XB2-BVB4LC *XB	UNI	8,000	9,331250	74,65
106	0000020997	CONTACTO AUXILIAR. N/P: 1SBN010040R1122 *CA5	UNI	1,000	93,310000	93,31
107	0000021074	FUSIBLE PANEL DE CONVERTIDOR	UNI	12,000	1.325,009167	15.900,11
108	0000021077	FUSIBLE	UNI	1,000	60,650000	60,65
109	0000021089	JOYSTICK 1 POLO 3 POSICIONES JOYSTICK 1 POLE 3 POSITIONS	UNI	2,000	200,620000	401,24
110	0000021090	JOYSTICK 1 POLO 3 POSICIONES JOYSTICK 1 POLE 4 POSITIONS	UNI	2,000	97,975000	195,95
111	0000021091	JOYSTICK 1 POLO 3 POSICIONES JOYSTICK 1 POLE 7 POSITIONS	UNI	2,000	186,620000	373,24
112	0000021225	INTERRUPTOR DE DESCONEXION *INT. DE PROPOSITO GRAL.*.	UNI	1,000	165,630000	165,63
113	0000021228	INTERRUPTOR DE ETHERNET INDUSTRIAL	UNI	1,000	3.312,520000	3.312,52
114	0000021333	GUIA DE BLOQUE TWISTLOCK	UNI	3,000	515,772500	1.547,32
115	0000021334	VÁLVULA MOTOR BOMBA	UNI	1,000	160,950000	160,95
116	0000021337	SELLOS - O-RING	UNI	4,000	4,750000	19,00
117	0000021350	PANEL INTERFASE	UNI	4,000	559,857500	2.239,43
118	0000021354	RELE DE MONITOREO	UNI	2,000	228,555000	457,11
119	0000021408	BOBINA DE SOLENOIDE	UNI	4,000	256,565000	1.026,26
120	0000021409	MÓDULO IGBT+DRIVE	UNI	3,000	9.883,920000	29.651,76
				(896.36)		(289,705.30)